
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 

Název veřejné zakázky: 

Operační svítidla 

 

Druh zadávacího řízení:  otevřené řízení 

Režim veřejné zakázky:   nadlimitní 

Předmět veřejné zakázky: dodávky 

 

Zadavatel:  Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo:  Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536 

                                                       

                                                                                  V Pardubicích dne 31. 8. 2022 
 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sděluje následující vysvětlení a změnu zadávací 

dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 

 

Dotaz č. 1 
 
Zadavatel v Příloze č. 2 – technické podmínky požaduje hlavní svítidlo s průměrem světelného 

pole ve vzdálenosti 1 m nastavitelný min. 175 a max. 410 mm.  

 

Bude Zadavatel akceptovat plynulé nastavení průměru světelného pole ve vzdálenosti 1 m 18-32 

cm, které splňuje Zadavatelem požadovaný medicínský účel?  

 

Odpověď 
 

Zadavatel bude akceptovat navrhované řešení uchazeče. 
 
 
Dotaz č. 2 
 
Zadavatel v Příloze č. 2 – technické podmínky požaduje satelitní svítidlo s průměrem světelného 

pole ve vzdálenosti 1 m nastavitelný min. 150 a max. 310 mm.  

 

Bude Zadavatel akceptovat plynulé nastavení průměru světelného pole ve vzdálenosti 1 m 18-32 

cm, které splňuje Zadavatelem požadovaný medicínský účel?  

 

Odpověď 
 

Zadavatel bude akceptovat navrhované řešení uchazeče. 
 

 
Dotaz č. 3 
 
Zadavatel v bodě 3 Zadávací dokumentace stanovil předpokládanou hodnotu veřejné zakázky 1 

209 285 Kč bez DPH jako maximální a nepřekročitelnou.  

 



 

 
Účastník provedl kalkulaci předmětu VZ a dospěl k závěru, že aktuální tržní situace této hodnotě 

neodpovídá a s touto stanovenou maximální a nepřekročitelnou hodnotou VZ není schopen 

předložit nabídku.  

Bude Zadavatel akceptovat nabídku, která překročí stanovenou maximální hodnotu veřejné 

zakázky?  

 

Odpověď 
 

Zadavatel umožní překročení stanovené maximální hodnoty veřejné zakázky a mění maximální 

hodnotu na předpokládanou. 

 

Zadavatel opravuje v zadávací dokumentaci znění článku 3 Předpokládaná hodnota 
veřejné zakázky 

 

3  Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 1 209 285,- Kč bez DPH. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky ve výši 1 209 285,- bez DPH je hodnotou maximální a 

nepřekročitelnou. V případě, že účastník nabídne vyšší nabídkovou cenu, bude ze zadávacího řízení vyloučen 

z důvodu nesplnění zadávacích podmínek. Předpokládaná hodnota byla stanovena dle § 16 zákona. 

 
 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 3. 10. 2022 do 10:00 hodin.  

 
 

Příloha: 

Příloha č. 2 ZD - Technické podmínky OPRAVA dle VZD 1 

 

 

 

 

 

 

 

Oddělení veřejných zakázek 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 


		2022-08-31T10:32:09+0200
	Ing. Jaroslava Čížková




